
 

 

一般社団法人ACTO日吉会員 各位 

2024 年 5月  

 

 

 

一般社団法人ACTO日吉 事務局 

 

まちのワークスペース利用時間厳守のお願い 

 

日頃より、一般社団法人ACTO日吉が運営する「まちのリビング」・「まちのワークスペース」・ 

「まちのスタジオ」をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

施設利用は、事前の承諾を得ている場合を除き、営業時間内での入室・退出が原則となっております。 

営業時間を遵守し、綺麗にご利用頂きますようお願い申し上げます。 

 

多くのお客様が規約・マナーを守ってご利用頂いておりますが、一部のお客様に関して規約・マナーを 

守らず、営業時間を超過して利用されている方がいらっしゃいます。再三のお願いにも関わらず、営業

時間の超過や、その他利用規約に違反する行為をされた合、事前に通知することなく強制退会などの措

置を取らせていただきます。 

 

皆様が快適に当施設を利用頂き、有意義な活動が出来るようご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 営業時間 休業日 

まちのリビング 10:00～17:00 火曜日・土曜日 

まちの ワークスペース 8:00～21:00 なし 

まちのスタジオ 8:00～22:00 なし 

 

 

以上 

 

 

< お問い合わせ先 >  

一般社団法人 ACTO 日吉 事務局 

info@be-acto-hiyoshi.net 

〒223-0051 神奈川県横浜市港北区箕輪町 2-7-60-1A 

 


